МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 39 ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Приказ

от 20.08.2025 г.                                                                                        № 141

город Белореченск

О назначении ответственного за организацию работы

по профилактике экстремистских проявлений среди обучающихся

МБОУ НОШ 39 в 2025-2026 учебном году.

       В целях организации работы в образовательном учреждении по

профилактике экстремизма среди детей, пропаганды здорового и безопасного

образа жизни, правонарушений и асоциального поведения среди

обучающихся, приказываю:

1. Назначить Немову С.Н., заместителя директора по ВР, ответственной за

работу по профилактике экстремизма среди обучающихся в 2025-2026

учебном году.

2. Утвердить план мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма

среди обучающихся МБОУ НОШ 39 на 2025 – 2026 учебный год.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ 39                                                         Г.В.Домский

С приказом ознакомлена:

Немова С.Н.

		2025-08-29T09:21:28+0300
	Домский Геннадий Владимирович